
Sdružený p řebor SMS St řední Čechy+Nepomuk+Chomutov                                A ČR 220/870  20.10.2012
BUELL CUP 2012 * KOSSTA RACING v A ČR *       8.závod seriálu                    

------------------------------------------
Třída MX 2  (125 ccm) * CELKOVÉ VÝSLEDKY *
------------------------------------------ 

      1. 155 ERNEST    JI ŘÍ     A S Č 93 CTIM ĚŘICE                      KAWASAKI 250  12 25    37

      2. 144 HANOUSEK  ROMAN    A CH 92 KRTZ IV V A ČR/POPLZE           KTM 250 4T    25 10    35

      3. 559 DVO ŘÁK    TOMÁŠ    C -- 71 SMS KAPLICE/JÍLOVÉ u PRAHY     KAWASAKI 250  10 22    32

      4. 409 REJSEK    FILIP    B S Č 84 MX PARADISE/VŠERADICE          SUZUKI 250 4  11  20    31

      5. 408 REJSEK    JAN      B S Č 88 MX PARADISE/VŠERADICE          SUZUKI 250 4  16  15    31

      6. 990 JANDERA   OND ŘEJ   A -- 92 SMS motokrosu PRAHA/N.STRAŠEC  YAMAHA 250 4  20  9    29

      7.  58 DULEBA    LUKÁŠ    A CH 84 NOVÁ PAKA                      SUZUKI 250 4   8 18    26

      8.  25 FAISTAVER TOMÁŠ    B CH 86 DA-FA LIBŠT ÁT/JILEMNICE        KAWASAKI 250   9 16    25

      9.  11 KU ČERA    JAN      A CH 92 MOTOSPORT KLUB MÁLKOV/CHLUM EC  KTM 250 4T    18  6    24

     10. 202 NEDV ĚD    JONÁŠ    A NE 93 STARÝ PLZENEC                  KTM 125       22  0    22

     11.  12 GÖRGES    DAVID    B NE 95 SPORT TEAM SN/ ČIŽICE          HONDA 250 4T   7 14    21

     12. 406 REJSEK    DAVID    B S Č 86 MX PARADISE/VŠERADICE          SUZUKI 250 4  14   7    21

     13. 196 SIMONOVÁ  LUCIE    A CH 86 HOŠTKA                         YAMAHA 250 4   6 13    19

     14. 290 SKÁLA     MICHAL   C -- 87 SMS KAPLICE /KAMENICE           HONDA          5 12    17

     15. 232 VOZÁB     JI ŘÍ     A S Č 96 VELKÝ BOREK                    KTM 125       15   0    15

     16. 116 FANTA     OND ŘEJ   C -- 84 SMS KAPLICE/BENEŠOV            HONDA 2 50 4T   4 11    15

     17.  72 KULHÁNEK  MARTIN   A NE 97 KBS TEAM UN HOŠŤ                HONDA 250 4T  13  0    13

     18. 407 REJSEK    MATOUŠ   B S Č 94 MX PARADISE/VŠERADICE          SUZUKI 125     0   8     8

     19.  98 NEJEDLO   VÍT      A S Č 94 MALÁ SKÁLA                     HONDA 250 4T   3   0     3

VÝSLEDKY MUSÍ BÝT SCHVÁLENY JURY VYVĚŠENO :

--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- ----------------
COBRA PC DELL 510/5 Cross3000v105
sfw@px2002 / 20.10.2012  * 15:31:32 Timing: Bohuslav  Vidlák, Smrková 6, 312 04 PLZE Ň CZ tel. 371 133 090
File * 125 ZAV e-mail: vidlak.bohuslav@tiscali.cz

AUTO KLUB PLZEŇ, Havlí čkova 6, 301 37 PLZE Ň CZ tel. 603 381 440
Časoměři čská skupina COBRA TIME PLZE Ň, licence A ČR 0200

Ředitel závodu: Stanislav ŠTROS P ředseda jury: Ji ří ŽÁK Hlavní časoměři č: Bohuslav VIDLÁK



Sdružený p řebor SMS St řední Čechy+Nepomuk+Chomutov                                A ČR 220/870  20.10.2012
BUELL CUP 2012 * KOSSTA RACING v A ČR *       8.závod seriálu                    

--------------------------------------------------- --- Start 12:40:33 
Třída MX 2  (125 ccm) / 1.jízda Z Á V O D * VÝSLEDKY *
--------------------------------------------------- --- 

      1. 144 HANOUSEK  ROMAN    A CH 92 KRTZ IV V A ČR/POPLZE            KTM 250 4T        13  23:51.388              25

      2. 202 NEDV ĚD    JONÁŠ    A NE 93 STARÝ PLZENEC                   KTM 125           13  24:27.985    :36.597  22

      3. 990 JANDERA   OND ŘEJ   A -- 92 SMS motokrosu PRAHA/N.STRAŠECÍ  YAMAHA  250 4T     13  24:32.221    :40.833  20

      4.  11 KU ČERA    JAN      A CH 92 MOTOSPORT KLUB MÁLKOV/CHLUM EC   KTM 250 4T        13  24:34.215    :42.827  18

      5. 408 REJSEK    JAN      B S Č 88 MX PARADISE/VŠERADICE           SUZUKI 250 4T     13  24:46.218    :54.830  16

      6. 232 VOZÁB     JI ŘÍ     A S Č 96 VELKÝ BOREK                     KTM 125           13  24:50.236    :58.848  15

      7. 406 REJSEK    DAVID    B S Č 86 MX PARADISE/VŠERADICE           SUZUKI 250 4T     13  25:02.651  01:11.263  14

      8.  72 KULHÁNEK  MARTIN   A NE 97 KBS TEAM UN HOŠŤ                 HONDA 250 4T      13  25:04.437  0 1:13.049  13

      9. 155 ERNEST    JI ŘÍ     A S Č 93 CTIM ĚŘICE                       KAWASAKI 250 4T   13  25: 10.418  01:19.030  12

     10. 409 REJSEK    FILIP    B S Č 84 MX PARADISE/VŠERADICE           SUZUKI 250 4T     13  25:37.428  01:46.040  11

     11. 559 DVO ŘÁK    TOMÁŠ    C -- 71 SMS KAPLICE/JÍLOVÉ u PRAHY      KAWASAKI 250 4T   13  25:39.801  01:48.413  10

     12.  25 FAISTAVER TOMÁŠ    B CH 86 DA-FA LIBŠT ÁT/JILEMNICE         KAWASAKI 250 4T   13  25:44.62 7  01:53.239   9

     13.  58 DULEBA    LUKÁŠ    A CH 84 NOVÁ PAKA                       SUZUKI 250 4T     12  23:56.76 1   -1  LAP    8

     14.  12 GÖRGES    DAVID    B NE 95 SPORT TEAM SN/ ČIŽICE           HONDA 250 4T      12  23:58.741   - 1  LAP    7

     15. 196 SIMONOVÁ  LUCIE    A CH 86 HOŠTKA                          YAMAHA 250 4T     12  24:05.80 3   -1  LAP    6

     16. 290 SKÁLA     MICHAL   C -- 87 SMS KAPLICE /KAMENICE            HONDA             12  25:09.38 6   -1  LAP    5

     17. 116 FANTA     OND ŘEJ   C -- 84 SMS KAPLICE/BENEŠOV             HONDA 250 4T      12  25:47.124   -1  LAP    4

     18.  98 NEJEDLO   VÍT      A S Č 94 MALÁ SKÁLA                      HONDA 250 4T       1  02:02.696  -12  LAPS   3

  Nestartovali:
          47 NEDV ĚD    JAROSLAV B NE 92 KLADRUBY                        KTM 250 4T       

         117 MERTA     JI ŘÍ     B S Č 93 SCM B ĚLÁ pod BEZD ĚZEM/SUDOMĚŘ   KTM 125          

         383 ŽIVNÝ     ADOLF    B    97 MŠENO                           KTM              

         407 REJSEK    MATOUŠ   B S Č 94 MX PARADISE/VŠERADICE           SUZUKI 125       

Délka 1 kola: 1,60 km
Pr ůměrná rychlost vít ěze st. č.:  144  ... 52,313 km/h
Nejlepší čas na 1 kolo: 01:47.742 st. č.:  144  v kole  4  rychlost:  53,461 km/h

VÝSLEDKY MUSÍ BÝT SCHVÁLENY JURY VYVĚŠENO :

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
COBRA PC DELL 510/5 Cross3000v105

Ředitel závodu: Stanislav ŠTROS P ředseda jury: Ji ří ŽÁK Hlavní časoměři č: Bohuslav VIDLÁK

Sdružený p řebor SMS St řední Čechy+Nepomuk+Chomutov                                A ČR 220/870  20.10.2012
BUELL CUP 2012 * KOSSTA RACING v A ČR *       8.závod seriálu                    

--------------------------------------------------- ----------- Start 12:40:33 
Třída MX 2  (125 ccm) / 1.jízda Z Á V O D * TABULKA P RŮJEZDŮ *
--------------------------------------------------- ----------- 

  11  12  25  47  58  72  98 116 117 144 155 196 20 2 232 290 383 406 407 408 409 559 990
--------------------------------------------------- -----------------------------------------

  1. 202  98 144 408 406  11 990  58 232  25  72 15 5  12 559 196 409 290 116  //
  2. 202 144 408 406  11 990 232  58  25  72 155  1 2 559 409 196 290 116  //
  3. 144 202 408  11 406 990 232  58  72  25 155 55 9 409  12 196 290 116  //
  4. 144 202 408  11 406 990 232  72  58  25 155 55 9 409  12 196 290 116  //
  5. 144 202 408  11 406 990 232  72 155  25 409 55 9  12  58 196 290 116  //
  6. 144 202  11 408 990 406 232  72 155  25 409 55 9  12  58 196 290 116  //
  7. 144 202  11 990 408 406 232  72 155 409  25 55 9  58  12 196 290  // 116
  8. 144 202  11 990 408 406 232  72 155 409  25 55 9  58  12 196  // 290 116
  9. 144 202  11 990 408 232 406  72 155 409  25 55 9  58  12 196  // 290 116
 10. 144 202  11 990 408 232 406  72 155 409  25 55 9  58  12 196  // 290 116
 11. 144 202 990  11 408 232 406  72 155 409  25 55 9  58  //  12 196 290 116
 12. 144 202 990  11 408 232 406  72 155 409 559  2 5  //  58  12 196 290 116
 13. 144 202 990  11 408 232 406  72 155 409 559  2 5

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
COBRA PC DELL 510/5 Cross3000v105

Ředitel závodu: Stanislav ŠTROS P ředseda jury: Ji ří ŽÁK Hlavní časoměři č: Bohuslav VIDLÁK



Sdružený p řebor SMS St řední Čechy+Nepomuk+Chomutov                                AČR 220/870   20.10.2012
BUELL CUP 2012 * KOSSTA RACING v A ČR *       8.závod seriálu                    

--------------------------------------------------- -------
Třída MX 2  (125 ccm) / 1.jízda Z Á V O D * TABULKA ČASŮ *
--------------------------------------------------- ------- 

 11  KU ČERA JAN  12  GÖRGES DAVID  25  FAISTAVER TOMÁŠ  58  DULEBA LUKÁŠ
0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START

  1 02:06.983   02:06.983   1 02:13.803   02:13.803   1 02:11.384   02:11.384   1 02:09.302   02:09.302 
  2 03:59.577   01:52.594   2 04:11.456   01:57.653   2 04:06.070  >01:54.686<   2 04:04.954   01:55.652 
  3 05:50.897  >01:51.320<   3 06:09.786   01:58.330   3 06:02.189   01:56.119   3 06:00.495  >01:55.541<
  4 07:42.580   01:51.683   4 08:06.804  >01:57.018<   4 07:58.883   01:56.694   4 07:57.640   01:57.145 
  5 09:34.711   01:52.131   5 10:05.002   01:58.198   5 09:56.115   01:57.232   5 10:07.300   02:09.660 
  6 11:26.920   01:52.209   6 12:04.269   01:59.267   6 11:53.539   01:57.424   6 12:04.800   01:57.500 
  7 13:19.162   01:52.242   7 14:04.199   01:59.930   7 13:50.867   01:57.328   7 14:02.073   01:57.273 
  8 15:11.696   01:52.534   8 16:02.718   01:58.519   8 15:48.048   01:57.181   8 15:59.849   01:57.776 
  9 17:03.960   01:52.264   9 18:02.367   01:59.649   9 17:45.808   01:57.760   9 17:56.203   01:56.354 
 10 18:55.685   01:51.725  10 20:00.921   01:58.554  10 19:43.249   01:57.441  10 19:52.942   01:56.739 
 11 20:48.423   01:52.738  11 21:59.949   01:59.028  11 21:40.948   01:57.699  11 21:54.405   02:01.463 
 12 22:41.160   01:52.737  12 23:58.741   01:58.792  12 23:42.010   02:01.062  12 23:56.761   02:02.356 
 13 24:34.215   01:53.055  13 25:44.627   02:02.617 

 72  KULHÁNEK MARTIN  98  NEJEDLO VÍT 116  FANTA OND ŘEJ 144  HANOUSEK ROMAN
0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START

  1 02:12.031   02:12.031   1 02:02.696   02:02.696   1 02:20.265   02:20.265   1 02:03.674   02:03.674 
  2 04:06.538   01:54.507   2 04:23.604   02:03.339   2 03:51.564   01:47.890 
  3 06:00.844   01:54.306   3 06:27.436   02:03.832   3 05:40.047   01:48.483 
  4 07:54.491   01:53.647   4 08:30.704  >02:03.268<   4 07:27.789  >01:47.742<
  5 09:48.832   01:54.341   5 10:35.044   02:04.340   5 09:15.631   01:47.842 
  6 11:42.120  >01:53.288<   6 12:39.823   02:04.779   6 11:04.098   01:48.467 
  7 13:36.863   01:54.743   7 14:49.977   02:10.154   7 12:52.455   01:48.357 
  8 15:31.061   01:54.198   8 16:57.425   02:07.448   8 14:41.440   01:48.985 
  9 17:25.599   01:54.538   9 19:11.415   02:13.990   9 16:31.056   01:49.616 
 10 19:20.925   01:55.326  10 21:24.943   02:13.528  10 18:20.308   01:49.252 
 11 21:15.145   01:54.220  11 23:32.254   02:07.311  11 20:09.334   01:49.026 
 12 23:09.445   01:54.300  12 25:47.124   02:14.870  12 21:58.743   01:49.409 
 13 25:04.437   01:54.992  13 23:51.388   01:52.645 

155  ERNEST JI ŘÍ 196  SIMONOVÁ LUCIE 202  NEDV ĚD JONÁŠ 232  VOZÁB JI ŘÍ
0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START

  1 02:13.569   02:13.569   1 02:15.869   02:15.869   1 02:01.506   02:01.506   1 02:10.607   02:10.607 
  2 04:08.465   01:54.896   2 04:15.492   01:59.623   2 03:50.803  >01:49.297<   2 04:04.066   01:53.459 
  3 06:03.308   01:54.843   3 06:13.272   01:57.780   3 05:42.067   01:51.264   3 05:56.432   01:52.366 
  4 07:59.222   01:55.914   4 08:10.534  >01:57.262<   4 07:33.261   01:51.194   4 07:49.370   01:52.938 
  5 09:54.370   01:55.148   5 10:08.588   01:58.054   5 09:26.075   01:52.814   5 09:41.898   01:52.528 
  6 11:49.234   01:54.864   6 12:06.369   01:57.781   6 11:17.807   01:51.732   6 11:34.124  >01:52.226<
  7 13:43.379   01:54.145   7 14:05.043   01:58.674   7 13:10.187   01:52.380   7 13:27.024   01:52.900 
  8 15:39.130   01:55.751   8 16:04.620   01:59.577   8 15:01.405   01:51.218   8 15:19.447   01:52.423 
  9 17:32.956   01:53.826   9 18:03.092   01:58.472   9 16:54.307   01:52.902   9 17:12.499   01:53.052 
 10 19:26.196  >01:53.240<  10 20:03.751   02:00.659  10 18:47.329   01:53.022  10 19:06.204   01:53.705 
 11 21:20.406   01:54.210  11 22:05.955   02:02.204  11 20:39.607   01:52.278  11 21:01.455   01:55.251 
 12 23:14.306   01:53.900  12 24:05.803   01:59.848  12 22:31.878   01:52.271  12 22:55.460   01:54.005 
 13 25:10.418   01:56.112  13 24:27.985   01:56.107  13 24:50.236   01:54.776 

290  SKÁLA MICHAL 406  REJSEK DAVID 408  REJSEK JAN 409  REJSEK FILIP
0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START

  1 02:17.491   02:17.491   1 02:06.375   02:06.375   1 02:05.585   02:05.585   1 02:16.586   02:16.586 
  2 04:19.018  >02:01.527<   2 03:59.097   01:52.722   2 03:57.562  >01:51.977<   2 04:12.687   01:56.101 
  3 06:21.015   02:01.997   3 05:52.283   01:53.186   3 05:49.734   01:52.172   3 06:09.175   01:56.488 
  4 08:23.793   02:02.778   4 07:44.000  >01:51.717<   4 07:42.077   01:52.343   4 08:03.881  >01:54.706<
  5 10:26.352   02:02.559   5 09:36.193   01:52.193   5 09:34.104   01:52.027   5 09:58.694   01:54.813 
  6 12:30.236   02:03.884   6 11:31.139   01:54.946   6 11:27.826   01:53.722   6 11:53.816   01:55.122 
  7 14:33.219   02:02.983   7 13:24.987   01:53.848   7 13:22.767   01:54.941   7 13:49.669   01:55.853 
  8 16:41.594   02:08.375   8 15:18.121   01:53.134   8 15:15.120   01:52.353   8 15:46.991   01:57.322 
  9 18:49.063   02:07.469   9 17:14.937   01:56.816   9 17:08.601   01:53.481   9 17:43.955   01:56.964 
 10 20:57.703   02:08.640  10 19:09.383   01:54.446  10 19:01.278   01:52.677  10 19:42.291   01:58.336 
 11 23:02.059   02:04.356  11 21:03.455   01:54.072  11 20:54.138   01:52.860  11 21:39.123   01:56.832 
 12 25:09.386   02:07.327  12 23:06.589   02:03.134  12 22:48.002   01:53.864  12 23:37.327   01:58.204 

 13 25:02.651   01:56.062  13 24:46.218   01:58.216  13 25:37.428   02:00.101 



Sdružený p řebor SMS St řední Čechy+Nepomuk+Chomutov                                A ČR 220/870  20.10.2012
BUELL CUP 2012 * KOSSTA RACING v A ČR *       8.závod seriálu                    

--------------------------------------------------- -------
Třída MX 2  (125 ccm) / 1.jízda Z Á V O D * TABULKA ČASŮ *
--------------------------------------------------- ------- str. 2

559  DVO ŘÁK TOMÁŠ 990  JANDERA ONDŘEJ
0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START

  1 02:14.493   02:14.493   1 02:07.908   02:07.908  
  2 04:12.103   01:57.610   2 04:00.137   01:52.229  
  3 06:06.954  >01:54.851<   3 05:52.891   01:52.754  
  4 08:03.383   01:56.429   4 07:44.610   01:51.719  
  5 10:01.231   01:57.848   5 09:36.694   01:52.084  
  6 11:57.952   01:56.721   6 11:28.699   01:52.005  
  7 13:54.930   01:56.978   7 13:21.981   01:53.282  
  8 15:51.639   01:56.709   8 15:13.624   01:51.643  
  9 17:48.236   01:56.597   9 17:04.663  >01:51.039 <
 10 19:44.990   01:56.754  10 18:56.449   01:51.786  
 11 21:42.178   01:57.188  11 20:47.803   01:51.354  
 12 23:39.351   01:57.173  12 22:40.220   01:52.417  
 13 25:39.801   02:00.450  13 24:32.221   01:52.001  

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
COBRA PC DELL 510/5 Cross3000v105

Ředitel závodu: Stanislav ŠTROS P ředseda jury: Ji ří ŽÁK Hlavní časoměři č: Bohuslav VIDLÁK



Sdružený p řebor SMS St řední Čechy+Nepomuk+Chomutov                                A ČR 220/870  20.10.2012
BUELL CUP 2012 * KOSSTA RACING v A ČR *       8.závod seriálu                    

--------------------------------------------------- --- Start 15:01:32 
Třída MX 2  (125 ccm) / 2.jízda Z Á V O D * VÝSLEDKY *
--------------------------------------------------- --- 

      1. 155 ERNEST    JI ŘÍ     A S Č 93 CTIM ĚŘICE                       KAWASAKI 250 4T   13  25: 22.046             25

      2. 559 DVO ŘÁK    TOMÁŠ    C -- 71 SMS KAPLICE/JÍLOVÉ u PRAHY      KAWASAKI 250 4T   13  25:55.758    :33.712  22

      3. 409 REJSEK    FILIP    B S Č 84 MX PARADISE/VŠERADICE           SUZUKI 250 4T     13  25:56.629    :34.583  20

      4.  58 DULEBA    LUKÁŠ    A CH 84 NOVÁ PAKA                       SUZUKI 250 4T     13  26:10.24 0    :48.194  18

      5.  25 FAISTAVER TOMÁŠ    B CH 86 DA-FA LIBŠT ÁT/JILEMNICE         KAWASAKI 250 4T   13  26:14.79 0    :52.744  16

      6. 408 REJSEK    JAN      B S Č 88 MX PARADISE/VŠERADICE           SUZUKI 250 4T     13  26:27.713  01:05.667  15

      7.  12 GÖRGES    DAVID    B NE 95 SPORT TEAM SN/ ČIŽICE           HONDA 250 4T      13  26:37.724  01 :15.678  14

      8. 196 SIMONOVÁ  LUCIE    A CH 86 HOŠTKA                          YAMAHA 250 4T     13  26:43.38 6  01:21.340  13

      9. 290 SKÁLA     MICHAL   C -- 87 SMS KAPLICE /KAMENICE            HONDA             13  27:27.72 0  02:05.674  12

     10. 116 FANTA     OND ŘEJ   C -- 84 SMS KAPLICE/BENEŠOV             HONDA 250 4T      12  25:28.121   -1  LAP   11

     11. 144 HANOUSEK  ROMAN    A CH 92 KRTZ IV V A ČR/POPLZE            KTM 250 4T         8  18:05.066    -5  LAPS  10

     12. 990 JANDERA   OND ŘEJ   A -- 92 SMS motokrosu PRAHA/N.STRAŠECÍ  YAMAHA  250 4T      5  09:40.112   -8  LAPS   9

     13. 407 REJSEK    MATOUŠ   B S Č 94 MX PARADISE/VŠERADICE           SUZUKI 125         1  02:05.088  -12  LAPS   8

     14.  11 KU ČERA    JAN      A CH 92 MOTOSPORT KLUB MÁLKOV/CHLUM EC   KTM 250 4T         1  03:15.746  -12  LAPS   7

  Nestartovali:
          47 NEDV ĚD    JAROSLAV B NE 92 KLADRUBY                        KTM 250 4T       

          72 KULHÁNEK  MARTIN   A NE 97 KBS TEAM UN HOŠŤ                 HONDA 250 4T     

          98 NEJEDLO   VÍT      A S Č 94 MALÁ SKÁLA                      HONDA 250 4T     

         117 MERTA     JI ŘÍ     B S Č 93 SCM B ĚLÁ pod BEZD ĚZEM/SUDOMĚŘ   KTM 125          

         202 NEDV ĚD    JONÁŠ    A NE 93 STARÝ PLZENEC                   KTM 125          

         232 VOZÁB     JI ŘÍ     A S Č 96 VELKÝ BOREK                     KTM 125          

         383 ŽIVNÝ     ADOLF    B    97 MŠENO                           KTM              

         406 REJSEK    DAVID    B S Č 86 MX PARADISE/VŠERADICE           SUZUKI 250 4T    

Délka 1 kola: 1,60 km
Pr ůměrná rychlost vít ěze st. č.:  155  ... 49,197 km/h
Nejlepší čas na 1 kolo: 01:47.746 st. č.:  144  v kole  7  rychlost:  53,459 km/h

VÝSLEDKY MUSÍ BÝT SCHVÁLENY JURY VYVĚŠENO :

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
COBRA PC DELL 510/5 Cross3000v105

Ředitel závodu: Stanislav ŠTROS P ředseda jury: Ji ří ŽÁK Hlavní časoměři č: Bohuslav VIDLÁK

Sdružený p řebor SMS St řední Čechy+Nepomuk+Chomutov                                A ČR 220/870  20.10.2012
BUELL CUP 2012 * KOSSTA RACING v A ČR *       8.závod seriálu                    

--------------------------------------------------- ----------- Start 15:01:32 
Třída MX 2  (125 ccm) / 2.jízda Z Á V O D * TABULKA P RŮJEZDŮ *
--------------------------------------------------- ----------- 

  11  12  25  47  58  72  98 116 117 144 155 196 20 2 232 290 383 406 407 408 409 559 990
--------------------------------------------------- -----------------------------------------

  1. 144 407 990 155 409  25  58  12 559 116 290 19 6 408  11  //
  2. 144 990 155 409  25  58  12 559 116 290 196 40 8  //
  3. 144 990 155  25 409  58 559  12 196 116 290 40 8  //
  4. 144 990 155  25 409  58 559  12 196 290 116 40 8  //
  5. 144 990 155  25  58 409 559  12 196 116 290 40 8  //
  6. 144 155  25  58 409 559  12 196 408 116 290  / /
  7. 144 155  25  58 409 559  12 196 408 290 116  / /
  8. 155  58 409 559  25  12 196 408 290 116  // 14 4
  9. 155  58 409 559  25  12 196 408 290 116  //
 10. 155 409  58 559  25  12 408 196 290 116  //
